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Saksnummer Møtedato Utvalg 

  Kommunestyret 

Lån til Rennebu-Bjelken AS - stadfesting av tidligere vedtak 

Innstilling 

Vedtak fattet av Rennebu formannskap i sak 48/2021 fra møte 2.juli 2021 stadfestes. 
  

 
 
Vedlegg 

1 Vedtak Protokollutdrag Søknad fra Rennebubjelken AS 
 
 
Bakgrunn for saken 
 
Formannskapet behandlet søknad Fra Rennebu-Bjelken AS om lån/tilskudd i sak 48/2021. Søknaden kom ikke i 
tide for å bli behandlet i formannskapets ordinære møte 15. juni 2021 – følgelig ble det innkalt til ekstraordinært 
møte 2. juli 2021.  
 
Etter vurdering innstilte kommunedirektøren som følger: 
 

»Rennebu kommune gir et tilskudd pålydende 100.000 kr til Rennebu-bjelken AS for 
produktutvikling inn mot nye markeder. Tilskuddet belastes næringsutvalgets ramme. 
Bedriften oppfordres til å benytte seg av virkemiddelapparatet innenfor næringsutvikling 
for å konkretisere utviklingsplanene og dokumentasjonen.» 
 

Vedlegg til saken var: søknad, tilleggsopplysninger med foreløpig budsjett for kostnader, retningslinjer for 
Rennebu utviklingsfond, Vedtekter for Rennebu Næringsfond, Foretaksanalyse av bedriften. 

I vurderingen i saksdokumentet fraråder kommunedirektøren å gi lån - følgelig ble det fra administrasjonens side 
innstilt på kun tilskudd. Formannskapet fattet likevel følgende enstemmige vedtak: 

«Rennebu kommune gir Rennebubjelken AS et tilskudd pålydende kr 100.000 samt et 
rentefritt lån pålydende kr 500.000 som skal nedbetales over 10 år. Lån og tilskudd gis 
for produktutvikling inn mot nye markeder. Tilskuddet belastes næringsutvalgets ramme. 
Lånet hentes fra næringsfondet. Bedriften oppfordres til å benytte seg av virkemiddel-
apparatet innenfor næringsutvikling for å konkretisere utviklingsplanene og 
dokumentasjonen.» 

Formannskapet utvidet altså opprinnelig innstilling til saken med følgende «samt et rentefritt lån pålydende kr. 
500.000 som skal nedbetales over 10 år». 
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 Sensitivity: Internal

Lånet ble i samsvar med vedtaket utbetalt i løpet av august/september samme år. Nedbetaling er fulgt i samsvar 
med låneavtalen. 

Vedtektene for Rennebu næringsfond §6 tilsier at lån fra næringsfondet, utover 20% av kapitalbehov og over kr. 
100.000 skal behandles av kommunestyret, som er fondsstyre.  

Formannskapets vedtak om slikt lån må derfor formelt stadfestes av kommunestyret. Dette ble ikke fanget opp 
under behandlingen til tross for at vedtektene lå vedlagt saken.  

 
Vurdering 
 
Dette skulle selvfølgelig vært oppdaget, men det kan se ut som kombinasjonen ekstraordinært møte, vedtak på 
tvers av innstillingen, ferieavvikling og press på saksgang har ført til «kollektiv glipp» fra flere hold i denne saken.  
 
Når vedtak fattes på tvers av administrasjonens innstilling og mot klar fraråding i saksutredningen, har ikke 
administrasjonen hatt mulighet til å kvalitetssikre vedtaket som ellers er det normale.  
 
Kommunedirektøren mottok spørsmål om saksgang ifb. med kommunestyrets behandling av sak 2/2023, 2. 
februar 2023.  
 
Kommunedirektøren anser at en slik glipp ikke skal ramme Rennebu-Bjelken AS, men må ryddes opp i med 
vedtak fattet av rette organ. 
 
På den bakgrunn fremmes her sak til kommunestyre for stadfesting av formannskapets tidligere vedtak. 
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